
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
ANALISIS KEMAMPUAN PRODUKSI DAN KEBUTUHAN DALAM NEGERI UNTUK 

PENYUSUNAN NERACA KOMODITAS GARAM INDUSTRI 
Nomor : 011/PII-R029/4/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I Nomor: 06/PII-R029/4/2022  tanggal 12 April 2022, Penetapan 
Peringkat Teknis Nomor: 07/PII-R029/4/2022 tanggal 12 April 2022 dan Berita Acara Evaluasi File II Nomor: 
09/PII-R029/4/2022 tanggal 14 April 2022 dan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 10/PII-R029/4/2022 
tanggal 14 April 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan 
pemenang pekerjaan Analisis Kemampuan Produksi Dan Kebutuhan Dalam Negeri Untuk Penyusunan 
Neraca Komoditas Garam Industri dengan nilai HPS sebesar Rp. 1.499.999.832,- sebagai berikut : 
 

No. PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
NILAI 
AKHIR 

PEMENANG 

1 

PT. Sucofindo (Persero) 

NPWP : 01.300.992.3-093.000 
Graha Sucofindo Jl Raya Pasar 

Minggu Kav.34 Rt.04 Rw.01 

Jakarta Selatan 

Rp. 1.479.453.732,- 92.70 1 

2 

PT. Armudi Pradana Konsultan 

NPWP : 73.114.447.3-401.000 
Jl. Bhayangkara Komp. Grand 
Serang Asri Residence Blok. G1 
No.18 Kel/Kec. Cipocok Jaya 
Kota Serang 

Rp. 1.383.361.032,- 82.40 2 

 
 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender dari tanggal 16 April 2022 sampai dengan  21 April  2022. 

 
 
 
 
 
 

Jakarta, 14 April 2022  
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA  
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 


